
令和２年４月 

従業員の方への農家短期就業のご紹介について 

平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、現在塩尻商工会議所では、会員事業所の皆様の休業時の従業員の方のアルバイト先として、市

内事業所（食品関連・農家等）と連携した「短期就業」の事業を進めております。貴社従業員の方でご

興味のある方がいらっしゃれば、お声がけ下さいますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

就業条件 

■受け入れ先 ：塩尻市内の個別の農家など（個別のご希望によりご案内します） 

■仕事内容 ：農作業、食品製造、その他 

■その他 :：労災は就業先にて。原則、現職に籍を置いたままアルバイトを行う形となります。 

 

応募項目 

従業員の方で就業希望の方がいらっしゃいましたら、下記内容を商工会議所までお知らせ下さい。 

お名前  

年齢・性別  

連絡先  

住所  

就業開始時期（〇月〇日頃～〇月〇日頃）  

就業可能日（〇曜日・〇曜日）  

就業可能時間（〇時～〇時）  

車の有無  

 

お問い合わせ先 

塩尻商工会議所  担当：長島峰行／横山暁一 TEL：0263-52-0258 ／ MAIL： scc@shiojiri.or.jp 

※「短期就業者の募集の件」とお知らせください。 

mailto:scc@shiojiri.or.jp

